
Odešel, jak osud si přál, ale v srdcích žije dál...
Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 4. června 2020 by se dožil 45 let náš milovaný
pan Ivo  Sigmund.
Dne 1. července 2020 to budou 4 smutné roky,
co nás navždy opustil.
S láskou vzpomínají manželka, děti, rodiče,
sestra a celá rodina

Dne 11. června 2020 uplynuly 3 smutné roky,
co nás navždy tragicky opustila naše milovaná
dcera, sestra, vnučka, teta a drahá kamarádka 
Monička Surá z Tučap.
S láskou a bolestí v srdcích vzpomíná
maminka, tatínek, babička a bratr Milošek
s rodinou.

Čas plyne a nevrací co vzal, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváte dál.
Dne 12. června 2020 jsme si připomněli
4. výročí úmrtí
paní Zdenky Šlahorové
a dne 4. ledna 2020 jsme si připomněli dlouhých
10 let od smrti
pana Milana Šlahory.
Stále vzpomíná rodina.

Kytičku na hrob přineseme, svíčku zažehneme,
na Tebe maminko nikdy nezapomeneme.
Dne 12. června jsme si připomněli
nedožité 100. narozeniny
paní Vlasty Vrtílkové zVyškova-Nosálovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery a synové s rodinami.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstanou.
Dne 13. června uplynulo 6 roků, co nás opustil

pan Jiří Bělík.
Za tichou vzpomínku děkuje

manželka a synové.

Čas plyne, jen vzpomínky
zůstávají…
Dne 17. dubna 2020 uplynulo
10 roků, co nás navždy opustil
náš dědeček
pan Ladislav Gregor
a dne 14. června uplynulo
10 roků, kdy nás opustila naše
bábinka
paní Libuše Gregorová.

Za tichou vzpomínku děkuje Alena, Peťa a Luděk s rodinami.

Dne 14. června 2020 to bylo 5 roků,
co nás opustil
pan Josef Valášek.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 14. června uplynulo 15 roků,
kdy nás opustil 
pan PhDr. Ing. Miloslav Černý.
Za vzpomínku děkují
manželka  a syn Richard s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 15. června uplynulo 7 roků,
co nás navždy opustila
paní Karla Trávníčková.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel a synové s rodinami.

Když umře maminka, slunéčko zajde, v srdci
nám zůstane smutek a chlad. V tom širém světě
sotva se najde, kdo by jak maminka uměl mít
rád.
Dne 15. června by se dožila 90 roků naše milá
maminka a babička
paní Marie Vlachová z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Anna, Marie aVlasta s rodinami.

Těžké je žít bez milovaného člověka, stále se
ohlížíš, zda někde nečeká…
Dne 16. června jsme vzpomněli 10. smutné
výročí, kdy nás opustil milovaný manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Lubomír Vrtílek z Nosálovic.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky

Dne 13.června oslavila své významné životní
jubileum, 95 let,
paní Věra Modlitbová.
Vše nejlepší, hlavně pevné zdraví a hodně štěstí
a pohody do dalších let přeje 
celá rodina.

Dne 14. 6. oslavila významné životní jubileum
50 let naše milovaná a obětavá manželka,
maminka a babička Šárka Šiblová.
Touto cestou chceme poděkovat za vše co pro
nás dělá a přejeme jí hodně zdraví a štěstí do
dalších krásných let.
Manžel Josef, dcera Šárka, Joža a vnouček
Filípek.

Zapalte svíci, kdo jste ji rádi měli, vzpomeňte
s námi na krásné chvíle, které jsme s ní
prožívali. Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád, uměla
jsi pomoci, potěšit i rozesmát. Léta plynou
a vzpomínky stále zůstávají.
Dne 16. června jsme vzpomněli 4. výročí úmrtí
paní Soni Grulichové.
Vzpomíná
dcera a syn s rodinami.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám synu vzal,
ale v našich srdcích žiješ a budeš žít dál. Jenom
ten, kdo v životě ztratil to nejdražší ví, kolik
bolesti a žalu v srdci zůstává.
Dne 17. června jsme si připomněli 4. smutné
výročí, kdy nás opustil náš milovaný syn, bratr
a táta
pan Tomáš Osikovski.

Dne 12. června by se dožil 39 let.
S bolestí v srdci vzpomínáme na Tebe, Tomíku.
Děkujeme všem kamarádům a známým, kteří vzpomínají
společně s námi.

Dne 18. června by se dožil 70 let
pan Ing. Radoslav Prachař.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Největší láska na světě umírá, když oko
maminky navždy se zavírá. Jak ráda jsem byla
mezi Vámi, nebyl čas rozloučit se sVámi.
Prosím, vzpomínejte na mne rádi.
Dne 19. června vzpomeneme 10. výročí,
kdy tragicky zahynula v 35 letech naše
milovaná dcera
Ivanka Švábenská, roz. Mrázová z Čechyně.
S láskou vzpomíná zarmoucená rodina.

Dne 20. června uplyne 43 let,
co nás navždy opustila
paní Ludmila Michalíková z Hoštic-Heroltic.
S láskou stále vzpomínají
dcera Mirka a syn Pavel s rodinami.

Dne 20. června 2020 uplynou 2 roky,
co nás navždy opustil
pan Karel Šmahel.
Stále vzpomíná
Hana s rodinou.

Dne 20. června by se dožila 100 let naše
milovaná maminka a babička
paní Anna Balgová.
Kdo jste ji znali, zavzpomínejte s námi.
S láskou a úctou stále vzpomíná
celá rodina.

Zhasly Tvoje oči, zmlknul Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás.
Dne 20. června vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí
pana Aloise Fleissiga.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Děkuje 
manželka Marie a dcera Dáša s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budu mít.
Dne 20. června 2016 nás navždy opustila
paní Libuška Šormová.
Za vzpomínku  děkují 
manžel a rodina.

Dne 21. června vzpomeneme 100. výročí
narození
pana Mojmíra Sysla zVyškova.
Vyučil se mědikovcem ve vyškovském
cukrovaru a byl jeho dlouholetým
zaměstnancem.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Marcela s rodinou.

Maminky neumírají, jen usínají,
aby se probouzely v srdcích svých dětí.
Dne 21. června vzpomeneme 22. výročí,
co nás navždy opustila naše maminka, babička
a prababička
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 22. června vzpomeneme 25. výročí úmrtí
pana Vladimíra Dvořáka. 
S láskou vzpomínají
dcery s rodinami.

Dne 22. června by s námi oslavil své
16. narozeniny
Kubíček JANDL z Křenovic u Slavkova.
S láskou stále vzpomínají
maminka, tatínek aVerunka.

Vzpomínky
Dne 23. června 2020 to budou 2 roky, co nás
navždy opustila
paní Růžena Plevová.
S láskou vzpomínají
dcera Vlaďka a syn Zbyněk s rodinami.
Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.

Dne 23. června 2020 by oslavil 83. narozeniny
pan Jaroslav Medek zVyškova.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Miloval jsem Vás všechny, chtěl jsem sVámi žít,
já nechtěl odejít…
Byl jsi plný života, Tvá mysl plná snění a nikdo
z nás se nenadál, jak rychle se vše změní.
Dne 25. června uplyne 8 smutných roků, co nám
chybí náš milovaný
Staník Bětík.
S láskou vzpomíná
mamka Eva, sestra Vlaďka a bratr Tom.

Dne 27. června 2020 uplyne 10 let, co nás
opustil
pan Vladimír Haumer zVyškova-Křečkovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jarmila, synové Vladimír, Petr a dcera
Ivona.

Maminka – to je ta nejkrásnější vzpomínka...
Dne 28. června 2020 uplyne 20 smutných let,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka, babička
paní Lea Čunderlová z Bučovic.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují 
dcery a synové s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 28. června uplyne 7 smutných roků,
co nás navždy opustil
pan Jaroslav Nacházel.
Za celou rodinu a všechny příbuzné stále
vzpomínají
manželka Marie, synové Jaroslav, Ladislav
a dcera Jana s rodinami.

Zanechal jsi tady po sobě prázdno a pokud
někdy někdo řekl, že čas léčí, pak ještě neztratil
obrovskou část svého srdce. Ta naše odešla
společně s Tebou. Bylo to příliš brzy.
Dne 3. července 2020 by oslavil náš milovaný 
pan Oldřich Růžička 70. narozeniny.
S láskou vzpomínají
manželka Ivana a dcera Olga s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem, kteří se přišli dne 9. června rozloučit

s paní Marií Trnavskou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Manžel a syn.

Touto cestou chceme poděkovat vedoucí lékařce
MUDr. Polcarové, prim. MUDr. Heroutovi,

prof. MUDr. Litzmanovi a jejich týmu z FN Brno za obětavou
péči při léčbě paní Marie Mašterové v době její dlouhé těžké
nemoci a prim. MUDr. Pojeznému a zdravotnímu týmu ARO

Nemocnice Vyškov za obětavou péči v posledních dnech
manželčina života.

Děkujeme příbuzným, přátelům, spolužákům, známým a všem
ostatním, kteří se dne 2. června 2020 přišli

s paní Marií Mašterovou rozloučit.
Manžel Milan s dětmi.

Augustin Koutník (1947), Čechyně † 29. 5.

Vítězslav Budín (1947), Luleč † 31. 5.

Miroslav Šmerda (1936), Holubice † 31. 5.

Antonín Fialík (1940), Malínky † 31.5.

Miroslav Pokluda (1959), Bohaté Málkovice † 1. 6.

Jan Pavlačka (1944), Ivanovice na Hané † 1. 6.

Milan Kaláb (1939), Vyškov † 1. 6.

Radek Procházka (2008), Vyškov † 2. 6.

Marie Trnavská (1937), Dědice † 2. 6.

Miroslav Raušer (1929), Kučerov † 2. 6.

Josef Malík (1958), Podivice † 2. 6.

Josef Mach (1946), Moravské Prusy † 3. 6.

Anna Lasovská (1953), Vyškov † 4. 6.

Růžena Mauerová (1934), Drnovice † 5. 6.

Helena Králová (1982), Čechyně † 5. 6.

Jiří Marek (1956), Lovčičky † 5. 6.

Jaroslava Chalupová (1930), Vyškov † 7. 6.

Marie Čechalová (1951), Pustiměř † 9. 6.

Jaromíra Bábková (1926), Medlovice † 11. 6.

Stanislav Ryšánek (1950), Drysice † 11. 6. 

František Hammer (1935), Bučovice † 12. 6.

Stanislav Pydych (1950), Vyškov † 12. 6.

Miloslav Pokorný (1950),  Bučovice † 13. 6.

Yevhen Chubirka (1967), Vyškov † 13. 6.

Blanka Ševčíková (1951), Vyškov † 14. 6. 

Jan Losman (1954), Vyškov † 14. 6.

Jan Barták (1936), Vítovice † 14. 6. 

Opustili nás

Blahopřání
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